
 

 

UCHWAŁA NR XXII/134/2017 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/123/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów w oparciu których nie wydaje się zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów  

na obszarze gminy Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730 i poz. 935) oraz art. 83f ust. 1a ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60 i poz. 132) 

Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/123/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów w oparciu których nie wydaje się zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów na obszarze gminy 

Sejny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2361



Uzasadnienie 

Na 41 posiedzeniu Sejmu, została przyjęta ustawa o zmianie ustawy o ochronie przyrody. W ustawie tej 

został skreślony w art. 83f ust. 1a i ust. 1b. W związku z zaistniałą sytuacją, podjęta uchwała  

Nr XXI/123/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów w oparciu 

których nie wydaje się zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów na obszarze gminy Sejny nie będzie 

miała mocy prawnej. Dla uniknięcia sytuacji, że ktoś przy usuwaniu drzew będzie w przyszłości opierać się 

na w.w. uchwałę należy ją uchylić. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2361


		2017-06-09T11:15:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




